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BE Group investerar och utökar kapaciteten för 
konstruktionsstål  
 
Nordens ledande oberoende handels- och servicebolag inom stål- och metaller,  
BE Group, utökar sin kapacitet inom konstruktionsstål. Det sker genom en investering i 
en toppmodern produktionsanläggning i Kungälv. 
 
”Den nya anläggningen blir unik för Sverige och ligger helt i linje med vår strategi att 
flytta BE Group framåt i värdekedjan genom ett utökat erbjudande inom produktions-
service”, säger BE Groups CFO och vice VD Torbjörn Clementz. ”Vi investerar 36 
MSEK i denna anläggning för att bland annat kunna möta byggindustrins ökande 
efterfrågan på stålstommar för stora projekt samt de som kräver specialkompetens.” 
 
I oktober 2010 köpte BE Group stålkonstruktionsföretaget Lecor Stålteknik AB med 26 
anställda i Kungälv och försäljningen uppgick till 146 MSEK det senaste verksamhetsåret. 
Bland kunderna finns Trafikverket samt flera företag inom bygg- och processindustrin. 
 
”Det känns bra att vi snart har tillgång till en helt ny och modern produktionsanläggning 
av prefabricerat konstruktionsstål.” säger Stefan Eklund, chef för affärsområde 
Sverige. ”I Sverige finns ett stort behov av att med ökad grad av automatisering få 
fram mer kostnadseffektiva stålkonstruktioner. Lecors kompetens inom konstruktion, 
produktion, projektledning och stålteknik samt BE Groups inköps- och marknads-
organisation och breda kundbas är en stark kombination. Jag är övertygad att våra 
kunder uppskattar detta och vi hoppas kunna nyanställa ett tiotal personer under 2011.” 
 
Den nya anläggningen kommer att vara i drift under det tredje kvartalet 2011. 
 
Vid frågor, vänligen kontakta: 
Torbjörn Clementz, CFO och vice VD,  
tel: +46 (0)70 869 07 88  e-post: torbjorn.clementz@begroup.com  
 
Stefan Eklund, affärsområdeschef och VD, BE Group Sverige 
tel: +46 (0)40 38 40 25  e-post: stefan.eklund@begroup.se 
 
 
Denna information är sådan som BE Group AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om börs- och clearingverksamhet och/eller 
lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 6 december 2010, kl 09.00. 
 
 
BE Group, som är noterat på Nasdaq OMX Stockholm, är ett av Europas ledande handels- och 
serviceföretag inom stål och metaller. Koncernen har cirka 10 000 kunder främst inom bygg- och 
verkstadsindustrin. BE Group erbjuder olika sorters service vid användning av stål, rostfritt stål och 
aluminium. År 2009 omsatte koncernen 4,3 miljarder kr. BE Group har knappt 900 anställda i nio länder 
i norra Europa med Sverige och Finland som största marknader. Huvudkontoret ligger i Malmö. Mer 
information finns på www.begroup.com             


